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Suomen tietokirjailijat ry palkitsee  
viisi oppikirjailijaa Educa-messuilla Helsingissä 
 
 
Suomen tietokirjailijat ry jakaa Oppikirjailijapalkinnot tänä vuonna viidelle oppikirjantekijälle. 
Palkinnon saavat LKT Walter Nienstedt, rehtori (eläkkeellä), oppikirjailija, työnohjaaja Riitta 
Nisonen, luokanopettaja, oppikirjailija Ann-Mari Sintonen, opettaja, tietokirjailija Raija Tervomaa 
ja oppikirjantekijä Paul Westlake. Oppikirjailijapalkinnot ovat suuruudeltaan 7 000 euroa ja ne 
jaetaan nyt kymmenettä kertaa. Palkinnot myönnetään tunnustuksena laajasta ja ansiokkaasta 
oppikirjatuotannosta.  
 
Suomen tietokirjailijat ry:n jäsenkuntaan kuuluvat oppikirjailijat laativat aineistoa kaikkiin 
oppiaineisiin ja kaikille koulutuksen tasoille. Tälläkin kertaa on palkittavana tekijöitä ala-asteen 
aineistoista yliopistokirjoihin saakka. Tällä kertaa palkittavien oppiaineet edustavat elämän 
peruskysymyksiä ja perustaitoja: lukemista, laskemista, terveyttä ja sairautta sekä 
elämänkatsomusta ja uskontoa. Kirjoittamisen ohella palkittavat ovat kehittäneet omien aineidensa 
pedagogiikkaa ja jättäneet siten jälkensä suomalaiseen kouluun ja yleissivistykseen. 
 
LKT Walter Nienstedt (s. 1934, asuu Turussa) on julkaissut lääketieteen ja terveydenhuollon 
oppikirjoja 1960-luvulta alkaen. Kaikki Suomessa opiskelleet lääkärit ovat perehtyneet klassikkoon, 
jonka hän on laatinut työryhmän kanssa: Ihmisen fysiologia ja anatomia. Kirjan ensimmäinen 
painos ilmestyi 1972 ja viimeisin eli 18. painos otettiin viime vuonna (2009). Kaikkiaan hänellä on 
julkaisuja 50 kappaletta. 
 
Walter Nienstedtin suurtyö on ollut kehittää suomalaista lääketieteen kieltä. Hän on toiminut 
päätoimittajana suurteoksessa Lääketieteen termit. Tästä teoksesta on nyt jo 5. painos. 
Mainittakoon, että lääkärienkoulutuksen ohella Nienstedt on kouluttanut myös potilaita laatimalla 
Potilaan sanaston. Nienstedtin ansiosta suomalaisten lääkärien perustietämys on laadukasta. Sen 
lisäksi he pystyvät puhumaan potilailleen ymmärrettävää suomea. 
 
Rehtori (eläkkeellä), oppikirjailija, työnohjaaja Riitta Nisonen (s. 1944, asuu Karkkilassa) on 
työskennellyt vaikean eettisen kasvatuksen materiaalin parissa väsymättä vuosikymmeniä. 
Uskonnonmateriaalien tekeminen on erityisen visaista oppiaineen uskomusluonteen vuoksi. On 
tärkeää muistaa, että maassamme on myös vähemmän myyvien materiaalien tekijöitä, jotka ovat 
uudistaneet opettamisen ajattelua. Myös tästä syystä Suomen tietokirjailijat ry on halunnut palkita 
Riitta Nisosen.  
 
Luokanopettaja, oppikirjailija Ann-Mari Sintonen (s. 1955, asuu Järvenpäässä) on laatinut ala-
asteen matematiikan oppimateriaaleja vuosien ajan. Kokonaisnimekemäärä on lähes sata. 
Sintonen kuvaa työtään Suomen tietokirjailijat ry:n jäsenkyselyssä näin: "Jokin tässä ajaa 
käyttämään vapaa-aikansa, viikonloput ja kesälomat oppikirjan tekemiseen. Nytkin olen menossa 
puutarhaan vedoksia lukemaan." 
 
 



Opettaja, tietokirjailija Raija Tervomaa (s. 1937, asuu Helsingissä) on monipuolinen tieto- ja 
oppikirjailija. Hän on julkaissut tietokirjoja, suomen kielen oppikirjoja ja opettajien aineistoja sekä 
lasten kirjoja. Hän käyttää julkaisuissaan molempia äidinkieliään, suomea ja stadin slangia. 
Tervomaa on edistänyt oppimista ja opettamista toimimalla vuosien ajan lääninkouluttajana. Hän 
on jo varhain ottanut huomioon maahanmuuttajataustaiset lapset ja heidän kielenopetuksensa. 
 
Oppikirjantekijä Paul Westlake (s. 1952, asuu Helsingissä) on tehnyt englannin kielen oppikirjoja 
lähes 30 vuotta. Westlaken yli 200 teosta on tullut tunnetuiksi kaikilla asteilla, niin ala- kuin 
yläkouluissa, lukiossa sekä aikuiskoulutuksessa. Hänellä on ollut osaltaan ratkaiseva vaikutus 
suomalaisten intoon opiskella englantia ja erityisesti käyttää puhuttua kieltä, koska hän on ollut 
mukana kehittämässä uusia ja innostavia oppikirjoja ja uudenlaisia tehtäviä ja oheismateriaaleja. 
Westlake on guru alallaan.  
 
Suomen tietokirjailijat ry:n palkinnot rahoitetaan Kopioston perimillä tekijänoikeuskorvauksilla. 
 
Palkinnot jaetaan Educa-messuilla lauantaina 30. tammikuuta klo 12.00 Helsingin 
Messukeskuksessa yhdistyksen jäsentilaisuudessa (kokoustila 208, toinen kerros). Palkinnot 
jakavat varapuheenjohtaja Sirpa Wass ja toiminnanjohtaja Jukka-Pekka Pietiäinen. Educa-
messut (29.–30.1.2010) on opetusalan valtakunnallinen koulutustapahtuma. 
 
 
Suomen tietokirjailijat ry on maamme suurin kirjailijajärjestö. Se on tietokirjailijoiden kulttuuri-, 
ammatti- ja edunvalvontajärjestö, joka edistää suomalaista tietokirjallisuutta, valvoo 
tietokirjailijoiden tekijänoikeudellisia ja taloudellisia etuja, tukee tietoteosten kirjoittajia sekä edistää 
jäsentensä ammattitaitoa ja -etiikkaa.  
  
Suomen tietokirjailijat ry perustettiin vuonna 1983, jolloin Tietokirjailijain Liitto ja Oppikirjantekijät ry 
yhdistettiin yhdeksi järjestöksi. Jäseniä yhdistyksellä on lähes 2 500. Yhdistykseen kuuluu mm. 
yleisten tietokirjojen, oppikirjojen, sanakirjojen ja tietokirja-artikkeleiden kirjoittajia. 
 
►Suomen tietokirjailijat ry:n verkkosivuilla on asiantuntijarekisteri, jonka kautta voi etsiä 
asiantuntijoita eri aloilta. www.suomentietokirjailijat.fi 
 
 
Lisätietoja: 

Walter Nienstedt, walter.nienstedt@kolumbus.fi (puhelinnumero tiedottajan kautta) 
Riitta Nisonen, puh. 050 555 2733 
Ann-Mari Sintonen, puh. 050 379 1039 
Raija Tervomaa, puh. 040 506 0954 
Paul Westlake, puh. 0500 700 641 
 
Katri Maasalo, tiedottaja 
puh. 09 4542 2541, 050 346 2787 
katri.maasalo@suomentietokirjailijat.fi 
 
Jukka-Pekka Pietiäinen, toiminnanjohtaja  
puh. 09 4542 2511, 050 543 9891 
jukka-pekka.pietiainen@suomentietokirjailijat.fi 
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